



Sanofi'de üst düzey atama

Sanofi Türkiye, Levant ve İran İnsan Kaynakları Direktörü Margaret Howson oldu

9 Kasım 2021 - Sanofi Türkiye, Levant ve İran İnsan Kaynakları Direktörlüğü görevine Margaret Howson atandı. 16 yıldır Sanofi bünyesinde farklı coğrafyalarda ve çeşitli kademelerde görev yapan Howson; son 4 yıldır Sanofi grubunun körfez ülkeleri İnsan Kaynakları Direktörü olarak; Bahreyn, Kuveyt, Umman, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Katar'ın İK yönetiminden sorumluydu.

1994 yılında iş hayatına adım atan ve çeşitli şirketlerde insan kaynakları direktörlüğü yapan Margaret Howson, 2005 yılında Sanofi bünyesine katıldı. 2010-2012 yılları arasında şirketin Endüstriyel Operasyonlar biriminde altı Avrupa ülkesinden sorumlu İnsan Kaynakları Direktörü olarak çalıştı. 2012 yılında Sanofi İngiltere ve İrlanda'nın İnsan Kaynakları Direktörlüğü'ne atanan Howson, bu görevinde insan kaynakları stratejisinin geliştirilmesinden ve uygulanmasından sorumlu olarak; yetenek yönetimi, performans uygulamaları gibi konularda kurumsal İK politikalarının ve prosedürlerinin uygulanmasına öncülük etti.

Alanındaki geniş tecrübesi ile Margaret Howson, kasım ayı itibariyle Sanofi Türkiye, Levant ve İran'ın tüm insan kaynakları süreçleri ve yönetiminden sorumlu olacak.

Sanofi Hakkında

İnsan hayatına güç katmaya adanmış, küresel bir biyoteknolojik ilaç şirketiyiz. Aşılarla hastalıkları önler, sağlık sorunları için yenilikçi tedaviler sunar, nadir hastalıklarla mücadele edenlerin de kronik rahatsızlıkları olan milyonlarca insanın da yanında yer alırız. Dünyada 90 ülkede, 100 bini aşan çalışanımızla bilimsel yenilikleri tedavi çözümlerine dönüştürmek ve sağlığa erişimi geliştirmek için çalışırız. Sanofi, Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir. Detaylı bilgi için: www.sanofi.com.tr

İletişim:

Sanofi Türkiye
Medya İlişkileri
Ahmet Çeltikçi
Tel: 0212 339 10 91
Ahmet.celtikci@sanofi.com

desiBel Ajans
Burcu Bildikseven
Tel: 0530 158 15 43
burcu.bildikseven@desibelajans.com